... ~*••

~ Câmara Municipal de Feira Nova

~-<! NO'J~•
Casa José de Morais Pereira

ATA DA 01º REUNIÃO ORDINÁRIA DO 2!! PERÍDO LEGISLATIVO DE 2024

Ata da reunião 1º Reunião Ordinária do 2º período do 4º ano Legislativo da Câmara

Municipal de Feira Nova - PE. Realizada no dia 05 de Agosto de 2024 às 19:30 horas, situada

na Avenida Valdenice Gomes da Silva número 51 A, nesta cidade. Realizou-se (mais) digo, a

Reunião ordinária da mesma sob a Presidência do senhor Vereador José Araújo de Lima irmão,

secretariado pelos senhores vereadores Marcelo Coelho da Silva 1º Secretário e Josenildo

Taurino de Paula 2º Secretário e a presença dos seguintes Vereadores Amauri da Silva França,

Maria Roselane Guilherme Costa, Túlio da Silva Barros, João Alves da Silva, Bruno Chaves

Travassos de Santana, Josileide Medeiros da Silva, José Eraldo Ferreira e Edinilce Cândido

Gonzaga Pereira. Havendo o número regimental o senhor Presidente deu por aberta a reunião

digo, leu o seguinte trecho bíblico em Mateus Capítulo 24, Versículo 35 que diz: O céu e a

Terra passarão, mas as minhas palavras não há de passar. Iniciando aos trabalhos do dia o

senhor Presidente deu por aberta a reunião e como não houve expediente do dia, o senhor

presidente facultou da palavra, como ninguém fez uso da mesma coube ao senhor Presidente

dá por encerrada a reunião marcando outra para o dia 20 de Agosto de 2024. Não havendo

nada mais a tratar eu e o Maria Josânia Ferreira Gonzaga escrituraria do Legislativo lavrei a

presente ata que será assinada pelo (p) digo, senhor Presidente do senhor Secretários.

Jose ~ â Irmão

Presidente

Mar& lho da Silva

1º Secretário

Joserií ~ Paula ~
2° Secretário

Feira Nova, 05 de agosto de 2024

Av. Valdenice Gomes da Silva, 51A- CEP: 55715-000 - Feira Nova/PE - Fone: (81) 3645.11_33- CNPJ: 08.783.052/0001-93
Site: www.cmfeiranova.pe.gov.br - e-mail: cmfeiranova@hotma1l.com